Ketua TP-
PKK Kolaka Utara Turun Tangan
Bagikan Ratusan Paket Sembako
Lasusua, Sultranet.com – Sebagai bentuk kepedulian kepada sesama di bulan
suci Ramadhan 1445 Hijriah/2024 Masehi, Pejabat (Pj) Ketua Tim Penggerak
Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga (TP-PKK) Kabupaten Kolaka Utara
(Kolut), Hj. Nina Harini Yuniarti Sukanto turun tangan secara langsung
memimpin penyaluran ratusan paket sembako di dua Pondok Pesantren dan
keluarga kurang mampu, Sabtu (23/3/2024).